

" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

към 31 март 2016 година



" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ

към 31 март 2016 година

	Приложения я	31.03.2016 BGN '000	31.12.2015 BGN '000
АКТИВИ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	3	491 810	494 107
Инвестиционни имоти	4	7 197	7 197
Нематериални активи	5	18 444	18 523
Биологични активи	6	5 347	5 373
Инвестиции в асоциирани и други предприятия	7	6 237	6 284
Други дългосрочни вземания	8	184	184
Активи по отсрочени данъци	31	562	562
		529 781	532 230
Текущи активи			
Материални запаси	9	10 624	10 359
Млади животни	10	270	216
Търговски и други вземания	11	5 182	5 321
Нетекущи активи държани за продажба	12	2 593	2 686
Корпоративен данък за възстановяване			87
Срочни депозити	13	3	3
Пари и парични еквиваленти	14	5 909	4 366
Общо текущи активи		24 581	23 038
ОБЩО АКТИВИ		554 362	555 268
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
СОБСТВЕН КАПИТАЛ			
Основен акционерен капитал		4 273	4 273
Изкупени собствени акции		(1 536)	(1 536)
Резерви		313 412	313 425
Неразпределена печалба		84 737	91 811
Общо собствен капитал	15	400 886	407 973
Неконтролиращо участие		7 702	7 900
Общо капитал		408 588	415 873
ПАСИВИ			
Нетекущи пасиви			
Нетекущи задължения към банки и финансов лизинг	16	76 813	76 559
Нетекущи задължения към свързани предприятия	17	6 332	6 332
Отсрочени данъци	31	18 695	18 695
Финансирания	32	671	671
Нетекущи задължения към персонала	18	214	214
Нетекущи търговски задължения	19	69	69
Общо нетекущи пасиви		102 794	102 540
Текущи пасиви			
Текущи задължения към банки и финансов лизинг	20	12 551	21 890
Текущи задължения към свързани предприятия	21	2 068	2 479
Търговски и други задължения	22	26 226	10 229
Нетекущи пасиви държани за продажба	12	819	912
Корпоративен данък за внасяне			14
Задължения към персонала и за социално осигуряване	23	1 165	1 178
Финансирания	32	151	153
Общо текущи пасиви		42 980	36 855
Общо пасиви		145 774	139 395
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		554 362	555 268

Приложенията от страници 5 до 57 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 25.05.2016 г.

Съставител:
Виолета Владимирова

Изпълнителен директор:
Красимир Станев



"АЛБЕНА" АД

МЕЖДУИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД

към 31 март 2016 година

	Приложения	31.03.2016 BGN '000	31.03.2015 BGN '000
Приходи	24	3 277	4 009
Себестойност на продажбите	26	(8 252)	(8 263)
Брутна печалба		(4 975)	(4 254)
Други доходи	25	64	125
Общи и административни разходи	26	(1 559)	(1 562)
Печалба от оперативна дейност		(6 470)	(5 691)
Финансови приходи	28	7	13
Финансови разходи	29	(762)	(742)
Дял от печалбата на асоциирани дружества	30	(47)	(57)
Печалба преди облагане с данъци		(7 272)	(6 477)
Нетна печалба за годината		(7 272)	(6 477)
Разпределена по следния начин			
Притежатели на собствения капитал на дружеството-майка		(7 074)	(6 425)
Неконтролиращо участие		(198)	(52)
		(7 272)	(6 477)
Друг всеобхватен доход:			
Компоненти, които могат да бъдат рекламифицирани към печалбата или загубата:			
Резерв от хеджиране		68	103
Превалутиране на отчети на дъщерни дружества в		(81)	
Друг всеобхватен доход за периода		(13)	103
ОБЩО ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ПЕРИОДА		(7 285)	(6 374)
Общ всеобхватен доход, отнасящ се до :			
Притежатели на собствения капитал на дружеството-майка		(7 087)	(6 322)
Неконтролиращо участие		(198)	(52)

Приложенията от страници 5 до 57 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 25.05.2016 г.

Съставител:

Виолета Владимирова



Изпълнителен директор:

Красимир Станев

" АЛБЕНА " АД**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**

към 31 март 2016 година

<i>Приложения</i>	31.03.2016	31.03.2015
	BGN '000	BGN '000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	21 916	16 442
Плащания на доставчици	(7 271)	(15 755)
Плащания на персонала и за социалното осигуряване	(1 875)	(1 712)
Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък)	(895)	
Платени данъци върху печалбата	(21)	(74)
Получени/изплатени лихви, нетно	(5)	
Получени финансираня	693	542
Други постъпления/плащания от основна дейност, нетно	99	145
Нетни парични потоци (използвани в)/от оперативна дейност	12 641	(412)
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини, съоръжения	(1 253)	(1 824)
Предоставени заеми		(10)
Възстановени предоставени заеми	1	
Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност	(1 252)	(1 834)
Парични потоци от финансова дейност		
Получени дългосрочни заеми	899	12 237
Погасени дългосрочни заеми	(9 851)	(4 973)
Погасени задължения по лизингови договори	(77)	(15)
Платени лихви и такси по заеми с инвестиционно предназначение	(805)	(775)
Изплатени дивиденди		(1 166)
Нетни парични потоци използвани във финансовата дейност	(9 834)	5 308
Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти	1 555	3 062
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	3 864	3 638
Ефект от промяна на валутните курсове	(12)	9
Парични средства на 31 март	5 407	6 709

14

Приложенията от страници 5 до 57 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 25.05.2016 г.

Съставител:

Виолета Владимирова

Изпълнителен директор:
Красимир Станев

" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 31 март 2016 година

	Основен акционен капитал BGN '000	Изкупен собствен и акции BGN '000	Неразпре- делена печалба BGN '000	Преоцен- ъчен резерв BGN '000	Други резерви BGN '000	Общи резерви BGN '000	Резерв от превалу тиране BGN '000	Общо собствен капитал BGN '000	Неконро- лиращо участие BGN '000	Общо капитал BGN '000
Салдо към 31 декември 2014 година	4 273	-1536	87 505	99 517	205 494	1154	537	396 944	7 289	404 233
Нетна печалба (загуба) за 2015г.			5 757					5 757	(82)	5 675
Друг всеобхватен доход, нетно от данъци				5724	(186)		(41)	5497	139	5636
резерв в неразмпределена печалба			95	(95)				0		0
Разпределение на печалбата за резерви			(1 321)			1 321		0		0
предприятия без загуба на контрол			(244)					(244)	554	310
Други изменения			19					19		19
Салдо към 31 декември 2015 година	4 273	(1 536)	91 811	105 146	205 308	2 475	496	407 973	7 900	415 873
Нетна печалба (загуба) за първо тримесечие на 2016 г.			(7 074)					(7 074)	(198)	(7 272)
Друг всеобхватен доход, нетно от данъци					68		(81)	(13)		(13)
Промени в участие в дъщерни предприятия без загуба на контрол								0		0
Салдо към 31 март 2016 година	4273	(1 536)	84737	105146	205376	2475	415	400886	7702	408588

Приложенията от страници 5 до 57 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 25.05.2016 г.

Съставител:
Виолета Владимирова

Изпълнителен директор:
Красимир Станев

